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COMMANDES SUR HELLO ASSO DUNKERQUE PATINAGE 

AVANT LE 01/12/2024 

(Paiement en ligne) 

Retrait des commandes le soir du gala au mini marché. 

CATALOGUE DE NOËL 
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Accessoires Patins 

Référence Article Photo Prix 
AP001C Protège-lames animaux – 

StripedCat 
Protège-lames éponge - Modèle Striped  Cat- La 

paire 

 

 

21.60 

AP002M Protège-lames animaux - Spaniel 
Puppy 
Protège-lames éponge - Modèle Spaniel Puppy - La 

paire 

 

 

21.60 

AP002TD Protège-lames animaux – tye dye 
 

 

 

21.60 

AP002OR Protège-lames animaux – ourson 
 

 

 

21.60 

AP003 Protège lames Tutti Frutti 
Des protections parfumées. Parfum : Mélange de 

baies 

 

S’adaptent aux lames de patins de hockey et de 

patinage artistique. 

Entièrement réglables. 

Idéales pour garder une odeur fraîche dans vos 

sacs de hockey odorants. 

 

 

 

 

 

12.60 
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AP004 Absorbeur d’humidité 
Boot Bananas est composé de sels naturellement 

absorbants, de minéraux et d'huiles essentielles 

de lavande, citron, patchouli et tea tree dans une 

peau de banane 100% coton. 

  

Il est conseillé de ne pas ranger vos bananas dans 

un sac plastique. 

Afin de garder les propriétés des sels minéraux 

intactes il suffit de les faire sécher régulièrement à 

l'air libre, au soleil ou proche d'un radiateur. 

 

Ils conviennent pour de nombreux sports, 

notamment le patinage artistique, le roller, le 

hockey sur glace, l'escalade... 

 

 

19.80 

AP005 V Protège lames EDEA  
 
Les nouveaux protège lames EDEA E-Guards ont 

été complètement repensés pour un meilleur 

drainage et une meilleure protection et leur 

utilisation est si simple et rapide. 

 

Pas d'assemblage requis! Il s'étire pour s'adapter à 

la plupart des tailles. 

 

Il convient aux lames artistiques de la taille 8 ¾ à 

10 ¼  et pour les lames de danse, les E-Guards 

couvrent les tailles de lame 9 ¼ à 11. 

 

Le plastique plus large et la finition semi-mate 

facilitent la marche avec moins de glissements. 

 

La semelle caoutchoutée est plus douce et plus 

silencieuse. Plus de clic-clac. 

 

Conçu pour s'adapter à tous les types de lames! 

 
34.20 

AP005 R Protège lames EDEA  

  
34.20 

AP005 B Protège lames EDEA  

  
34.20 
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AP006 Sac Kitty EDEA  

 
 

31.50 
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Bijoux et accessoires 

Référence Article Photo Prix 
BJ001 Collier Patineuse 

Couleur doré 
 

 

10.80 

BJ002L Bracelet - Cristaux et Patinage 
(couleur lilas) 

 

14.40 

BJ002P Bracelet - Cristaux et Patinage 
(couleur rose) 

 

14.40 

BJ002T Bracelet - Cristaux et Patinage 
(couleur transparent) 

 

14.40 

BJ003 Porte clef patin et flocon 
(quantité TRES limitée) 
(patin 30x30 mm | flocon 17 mm 
x 23 mm)  

 

5.00 
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SWEATS  

Référence Article Taille Prix 
SW1N1EB Sweat col rond NOIR 

DANS MA BULLE 
Modèle enfant 
Un sweat-shirt. Plus chaud qu'un t-shirt ou une 
chemise à manches longues, mais pas trop 
épais, tout en étant chaud comme la plupart 
des pulls.  

• Les poignets et la taille côtelés 
l’empêchent de glisser 

• Coutures latérales 
• Manches montées 

 

 
110 
116 
128 
140 
152 
164 

45.00 

SW1N1AB Sweat col rond NOIR 
DANS MA BULLE 
Modèle ADULTE  
 
 
 

S 
M 
L 
XL 
XXL 
XXXL 

55.00 
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SW2N2EB Sweat col rond NOIR 
« Y-MCA » 
Modèle enfant 
Un sweat-shirt. Plus chaud qu'un t-shirt ou une 
chemise à manches longues, mais pas trop 
épais, tout en étant chaud comme la plupart 
des pulls.  

• Les poignets et la taille côtelés 
l’empêchent de glisser 

• Coutures latérales 
• Manches montées 

 
 

 
110 
116 
128 
140 
152 
164 

45.00 

SW2N2AB Sweat col rond NOIR 
« Y-MCA » 
Modèle ADULTE  
 
 
 

S 
M 
L 
XL 
XXL 
XXXL 

55.00 
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SW3N2EB Sweat col rond NOIR 
« Art…abesque » 
Modèle enfant 
Un sweat-shirt. Plus chaud qu'un t-shirt ou une 
chemise à manches longues, mais pas trop 
épais, tout en étant chaud comme la plupart 
des pulls.  

• Les poignets et la taille côtelés 
l’empêchent de glisser 

• Coutures latérales 
• Manches montées 

 
 

110 
116 
128 
140 
152 
164 

45.00 

SW3N2AB Sweat col rond NOIR 
« Art…abesque » 
Modèle ADULTE  
 
 
 

S 
M 
L 
XL 
XXL 
XXXL 

55.00 
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SW4N2EB Sweat col rond NOIR 
« Mon petit panier » 
Modèle enfant 
Un sweat-shirt. Plus chaud qu'un t-shirt ou une 
chemise à manches longues, mais pas trop 
épais, tout en étant chaud comme la plupart 
des pulls.  

• Les poignets et la taille côtelés 
l’empêchent de glisser 

• Coutures latérales 
• Manches montées 

 
 

110 
116 
128 
140 
152 
164 

45.00 

SW4N2AB Sweat col rond NOIR 
« Mon petit panier » 
Modèle ADULTE  
 
 
 

S 
M 
L 
XL 
XXL 
XXXL 

55.00 
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SW6N2EB Sweat col rond NOIR 
« Dunkerquoise »  
Modèle enfant 
Un sweat-shirt. Plus chaud qu'un t-shirt ou une 
chemise à manches longues, mais pas trop 
épais, tout en étant chaud comme la plupart 
des pulls.  

• Les poignets et la taille côtelés 
l’empêchent de glisser 

• Coutures latérales 
• Manches montées 

 

 

110 
116 
128 
140 
152 
164 

45.00 

SW6N2AB Sweat col rond NOIR 
« Dunkerquoise» 
Modèle ADULTE  
 
 
 
 
 
 
 
 

S 
M 
L 
XL 
XXL 
XXXL 

55.00 
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SW6N2EB Sweat col rond NOIR 
« Patineuse »  
Modèle enfant 
Un sweat-shirt. Plus chaud qu'un t-shirt ou une 
chemise à manches longues, mais pas trop 
épais, tout en étant chaud comme la plupart 
des pulls.  

• Les poignets et la taille côtelés 
l’empêchent de glisser 

• Coutures latérales 
• Manches montées 

 

 

110 
116 
128 
140 
152 
164 

45.00 

SW6N2AB Sweat col rond NOIR 
« Dunkerquoise» 
Modèle ADULTE  
 
 
 

S 
M 
L 
XL 
XXL 
XXXL 

55.00 

 

 

 

 

 



Page | 12  
 

 

S7N2EB Sac à dos trop chouette 

 

unique 25.00 
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S7N3EB Sac à dos patineuse 

 

Unique 25.00 

S7N3EB Sac à dos dunkerquoise 

 

Unique 25.00 
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Cadeaux de Noël 

personnalisés 
Référence Article Taille Prix 
OPP001 SOUS VERRE  

Dessous / sous verre en inox gravés au laser avec plan 
de la ville de votre choix. 
Plusieurs modèles sont déjà disponibles (Dunkerque, 
Calais, Gravelines, Wimereux, ...) et réalisation possible 
de toute autre ville à la demande. 
Cadeau original qui fera plaisir à coup sûr ! 
Taille : 85mm 
5 euros l'unité ou 15 euros l'ensemble de 4. 

 

 

 
5.00 

(pièce) 
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OPP002 LOT de 4 SOUS VERRE 
Dessous / sous verre en inox gravés au laser avec plan 
de la ville de votre choix. 
Plusieurs modèles sont déjà disponibles (Dunkerque, 
Calais, Gravelines, Wimereux, ...) et réalisation possible 
de toute autre ville à la demande. 
Cadeau original qui fera plaisir à coup sûr ! 
Taille : 85mm 
5 euros l'unité ou 15 euros l'ensemble de 4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.00 
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OPP003 VERRE GRAVE 
Verre gravé avec l'image et le texte de votre choix. 
Verre de forme adaptée à l'eau, au soda ou à la bière. 
Contenance 30cl 
Possibilité d'avoir d'autres formats de verre, par 
exemple verre à vin 
5€ le verre 
15€ les 4 
 

 
 

 
5.00 

(pièce) 

OPP004 Lot de 4 VERRE GRAVE 
Verre gravé avec l'image et le texte de votre choix. 
Verre de forme adaptée à l'eau, au soda ou à la bière. 
Contenance 30cl 
Possibilité d'avoir d'autres formats de verre, par 
exemple verre à vin 
5€ le verre 
15€ les 4 

 

 
15.00 
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OPP005 Médailles / porte-clés : 
Médailles / porte-clés en aluminium brut ou anodisé. 
Idéal par exemple pour mettre au collier d'un animal 
avec la gravure de son nom et  le numéro de téléphone 
du propriétaire. 
Différents modèles disponibles et gravure 
personnalisée à la demande. 
 
Bien préciser la commande et les détails. 

 

 

 
5.00 
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Bon de commande  

Nom : 

Prénom : 

Numéro de téléphone :  

 

Référence Article Taille Prix Quantité total 

      

      

      

      

      

      

      

Total   

 

 

 

Paiement en ligne sur HELLOASSO 

Commande à passer avant le 1er décembre 2024 

Plus d’infos ou précisions à : Dunkerquepatinage.communication@gmail.com  

Pour les articles personnalisés, précisez bien les informations dans le 

mail ou sur la plateforme hello asso. 

 

 

 

 

mailto:Dunkerquepatinage.communication@gmail.com
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Vous vendez, nous exposons pour vous. 

Envoyez-nous votre annonce pour le matériel d’occasion et nous vous 

vendons pour vous.  

Nom .................................................  Prénom  .........................................  

Téléphone  ......................................  

Libellé 

article 

Description Taille Prix vente Marge 

négociation 

(prix mini)  

Photo 
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Découvrez d’autres exposants lors du marché de noël ! 

 

A bientôt le 16 décembre 2024 ! 

 

 


